TypeReceipt Date

MMH/MH/RECH202403621 CASH1 Advance Amount  30,000.009/17/2024

MMH/MH/RECH202403622 CASH2 Advance Amount  50,000.009/17/2024

MMH/MH/RECH202403663 CASH3 Advance Amount  120,000.009/20/2024

MMH/MH/REDH202420899 CASH4 Collected Amount  53,588.009/23/2024

KARTHICKTwo Lakh Fifty-Three Thousand Five Hundred 

Eighty-Eight Only